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W dniach 20 – 24 listopada 2013 roku odbyła się kolejna edycja Międzynarodowych Targów Turystyki i Caravaningu w
Lipsku. Jest to największa wschodnioniemiecka prezentacja turystyczna w Niemczech w obszarach: turystyka, camping i
caravaning, kolarstwo, zdrowie, kulinaria. 
  
Tegoroczne wystąpienie polskie na targach w Lipsku zorganizowane zostało przez Targi Lipskie Sp. z o.o. z siedzibą w
Warszawie. Targi były czynne codziennie od godziny 10.00 do 18.00. Podobnie jak w roku ubiegłym  w dni powszednie targi
odwiedzały przede wszystkim osoby starsze. W sobotę i w niedzielę przeważali ludzie młodzi oraz rodziny z dziećmi. 
  
Województwo Zachodniopomorskie prezentowało na targach ofertę ogólną – produktową, obejmującą cały region. Do
dyspozycji gości oferowano informacje zawarte w niemieckojęzycznych  materiałach:
ï€ Katalog bazy noclegowej,
ï€ Atlas znakowanych szlaków rowerowych Województwa Zachodniopomorskiego,
ï€ Rowerowe i kajakowe szlaki na pograniczu polsko niemieckim
ï€ Mapa Turystyczna Województwa Zachodniopomorskiego,
ï€ Zachodniopomorskie – turystyka campingowa
ï€ Zachodniopomorska Kraina Wodna
ï€ Uzdrowiska Zachodniopomorskie
ï€ Odkryj Zachodniopomorskie
ï€ Materiały miast: Szczecin, Koszalin, Świnoujście, Myślibórz, Czaplinek,
  
Odwiedzający prezentację Województwa Zachodniopomorskiego poszukiwali przede wszystkim  oferty związanej z turystyką
wypoczynkową na wybrzeżu oraz z turystyką objazdową wzdłuż wybrzeża z przystankami w miejscowościach nadmorskich.
Charakterystyczne dla targów lipskich jest ogromne zainteresowanie bazą noclegowa opartą o obiekty campingowe i pola
namiotowe. W roku bieżącym po raz pierwszy Województwo posiadało kompleksowy folder poświęcony temu tematowi, który
cieszył się ogromną popularnością.

Zadanie było współfinansowane ze środków Unii Europejskiej ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013 (oś priorytetowa 6:
Rozwój funkcji metropolitalnych, działanie 6.1: Infrastruktura turystyczna na obszarze metropolitalnym, poddziałanie 6.1.2:
Regionalny system informacji turystycznej oraz rozwój produktów turystycznych na obszarze metropolitalnym).
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